
Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З

28.06.2024 № 286-у

О назначении академической стипендии С/7Р ~
обучающимся отделения по подготовке 
специалистов среднего звена колледжа 
по итогам 2 семестра 2023-2024 учебного 

года

На основании Закона Российской Федерации от 29.12.2012 года №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», Закона Владимирской области от
12.08.2013 года №86-03 «Об образовании во Владимирской области и признании 
утратившими силу отдельных законов Владимирской области в сфере 
образования»; Постановления Губернатора администрации Владимирской 
области №1060 от 24.09.2013 г. «Об утверждении норматива для формирования 
стипендиального фонда, порядка назначения государственной академической 
стипендии и других форм денежных выплат студентам, обучающимся по очной 
форме обучения за счет бюджетных ассигнований областного бюджета», 
Постановления Министерства образования и молодежной политики 
Владимирской области от 28.12.2016 №7 «Об утверждении Порядка назначения 
государственной академической стипендии студентам, государственной 
социальной стипендии студентам, государственной стипендии аспирантам, 
ординаторам, ассистентам-стажерам, обучающимся по очной форме обучения за 
счет бюджетных ассигнований областного бюджета, главным распорядителем 
которых является Министерство образования и молодежной политики 
Владимирской области»; Положения о стипендиальном обеспечении и других 
формах денежных выплат студентам, обучающимся по очной форме обучения за 
счет бюджетных ассигнований областного бюджета ГБПОУ ВО «Юрьев- 
Польский индустриально-гуманитарный колледж» (ред. с 29.03.2024); Решения 
стипендиальной комиссии (протокол №7 от 28.06.2024 года)

П Р И К А З Ы В А Ю :



Назначить академическую стипендию по итогам второго семестра 2023- 
2024 учебного года с 01 июля 2024 года по 31 декабря 2024 года обучающимся 
отделения по подготовке специалистов среднего звена:

1. Повышенную стипендию на 100% в сумме 1738 рублей
1.1. за достижения в учебной деятельности при соответствии их достижений 

одному или нескольким из следующих критериев:
а) за получение студентом по итогам промежуточной аттестации, 

предшествующей назначению повышенной стипендии, только оценок "отлично", 
каждому следующему:

1.2. за достижения студента в общественной деятельности при соответствии 
этих достижений одному или нескольким из следующих критериев:

а) систематическое участие студента в течение года, предшествующего 
назначению повышенной стипендии, в проведении (обеспечении проведения) 
общественно значимой деятельности социального, культурного, правозащитного,

1. Конопаткиной Виктории Юрьевне
2. Макаровой Ирине Дмитриевне
3. Хоревой Марине Александровне
4. Левчук Анастасии Олеговне
5. Поздняковой Анастасии Павловне
6. Гусевой Полине Васильевне
7. Пугачевой Анастасии Владимировне
8. Гомыляевой Анне Максимовне
9. Котовой Дане Артёмовне 
Ю.Кузьминой Ирине Алексеевне
11.Лобачевой Екатерине Сергеевне
12.Морозовой Марии Владиславовне
13.Мочаловой Алине Сергеевне
14.Нечепуренко Екатерине Романовне 
15.Чернявской Дарье Сергеевне
1 б.Шоколовой Софье Сергеевне
17.Юранской Александре Александровне
18.Антоновой Екатерине Дмитриевне
19.Ивановой Екатерине Дмитриевне
20.Мининой Дарье Сергеевне
21.Гогиной Александре Сергеевне
22.Муратовой Надежде Сергеевне
23.Нестеровой Кристине Александровне
24.Ряжковой Веронике Сергеевне
25.Сергеевой Софии Владимировне

3-А группа 
3-А группа 
3-А группа 
3-ДО группа 
3-Ф группа 
3-ХГ группа
3-ХГ группа
4-А группа 
4-А группа 
4-А группа 
4-А группа 
4-А группа 
4-А группа 
4-А группа 
4-А группа 
4-А группа 
4-А группа 
4-ДО группа 
4-Ф группа 
4-Ф группа 
4-ХГ группа 
4-ХГ группа 
4-ХГ группа 
4-ХГ группа 
4-ХГ группа



общественно полезного характера, организуемой областной государственной 
профессиональной образовательной организацией или с ее участием, 
подтверждаемое документально, каждому следующему:

1. Антроповой Софье Сергеевне
2. Комчихиной Марии Денисовне

4-ДО группа 
4-ДО группа

1.3. за достижения в культурно-творческой деятельности при соответствии 
этих достижений одному или нескольким из следующих критериев:

в) систематическое участие студента в течение года, предшествующего 
назначению повышенной стипендии, в проведении (обеспечении проведения) 
публичной культурно-творческой деятельности воспитательного, 
пропагандистского характера и иной общественно значимой публичной 
культурно-творческой деятельности, подтверждаемое документально, каждому 
следующему:

1. Анисимовой Юлии Дмитриевне
2. Сорокиной Анастасии Андреевне
3. Юкаровой Полине Александровне
4. Бабаян Марине Георгиевне
5. Васильевой Кире Александровне
6. Тулуповой Екатерине Сергеевне
7. Юсуповой Камиле Ойбековне
8. Абалиной Ладе Александровне
9. Богдановой Алине Александровне 
Ю.Бородиной Дарье Александровне
11 .Горевой Анастасии Александровне
12.Степановой Анне Александровне
13.Егорову Кириллу Вадимовичу 
14.Зайцевой Софии Алексеевне
15.Земсковой Анастасии Алексеевне
16.Поддуваловой Марии Алексеевне
17.Иоаниди Константину Савельевичу

2-А группа 
2-А группа 
2-А группа 
2-ДО группа 
2-ДО группа 
2-ДО группа
2-ДО группа
3-А группа 
3-А группа 
3-А группа 
3-А группа 
3-А группа 
3-Ф группа
3-ХГ группа
4-А группа 
4-А группа 
4-Ф группа

1.4. за достижения в спортивной деятельности при соответствии 
достижений одному или нескольким из следующих критериев:

б) систематическое участие студента в течение года, предшествующего 
назначению повышенной стипендии, в спортивных мероприятиях
воспитательного, пропагандистского характера и (или) иных общественно 
значимых спортивных мероприятиях, подтверждаемое документально, каждому 
следующему:

1. Волковой Юлии Евгеньевне 3-Ф группа
2. Дроздову Никите Федоровичу 3-Ф группа



3. Егорову Никите Александровичу 3-Ф группа
4. Корнилаеву Натану Николаевичу 3-Ф группа
5. Марчишину Матвею Евгеньевичу 3-Ф группа
<х Ледышеву Константину Сергеевичу 4-Ф группа

гР 7. Романовой Светлане Андреевне 4-Ф группа
8. Рыбиной Арине Сергеевне 4-Ф группа
9. Сухову Алексею Евгеньевичу 4-Ф группа

2. Академическую стипендию в сумме 869 рублей обучающимся, сдавшим 
промежуточную аттестацию на «4» и «5» и не имеющим задолженностей, 
каждому следующему:

2 - А группа
1. Григорьевой Дарье Валерьевне
2. Дуреян Сабине Эдвардовне
3. Кашицыной Виктории Романовне
4. Левчук Полине Олеговне

3 - А  группа
1. Голуновой Алине Анатольевне
2. Савчук Анастасии Дмитриевне

4 - А  группа
1. Горшечниковой Ксении Александровне
2. Жарковой Софии Антоновне
3. Ильиной Юлии Сергеевне
4. Леоновой Анне Павловне
5. Панкратову Антону Валерьевичу
6. Тихоновой Анастасии Ивановне
7. Фоминой Валентине Юрьевне
8. Хайдаровой Фирузе Бахромовне
9. Шмелевой Марии Константиновне

10. Юсифовой Тахмине Тофиг кызы

2 - Д О  группа
1. Боковой Анастасии Константиновне
2. Володиной Евгении Игоревне
3. Куликовой Полине Юрьевне
4. Столяровой Ревекке Шаамиевне

3 -  ДО группа
1. Агаповой Ульяне Романовне
2. Бесшейновой Александре Юрьевне



3. Богомоловой Маргарите Игоревне
4. Булековой Алине Вячеславне
5. Грицай Арине Сергеевне
6. Денисенко Анастасии Руслановне
7. Ивановой Анне Владимировне
8. Ковалевой Софье Витальевне
9. Мамаджоновой Обидахон Муродалиевне 
Ю.Михеевой Василисе Константиновне
11. Фроловой Валентине Леонидовне

4 -  ДО группа
1. Зайке Алине Михайловне
2. Кузьминой Юлии Андреевне
3. Маланьиной Юлии Александровне
4. Никоновой Анастасии Валерьевне
5. Феоктистовой Марине Сергеевне
6. Ширшиковой Анне Павловне

2 -  Ф группа
1. Виенко Николаю Сергеевичу
2. Рысиной Анастасии Дмитриевне

3 -Ф  группа
1. Вашкину Андрею Михайловичу
2. Гультяеву Александру Валентиновичу
3. Дмитриеву Владимиру Витальевичу
4. Ефимову Дмитрию Владимировичу
5. Жарову Илье Александровичу
6. Ильину Юрию Александровичу
7. Потемину Сергею Денисовичу
8. Смирнову Никите Антоновичу

 ̂ 4 -Ф  группа
1. Афанасьевой Полине Александровне
2. Богля Никите Анатольевичу
3. Рыбину Михаилу Юрьевичу
4. Саргсян Милене Артемовне

2 -  ХГ группа
1. Голицыной Анастасии Олеговне
2. Татаровой Ангелине Денисовне
3. Шпилевой Диане Валентиновне



3 -  ХГ группа
1. Ворониной Варваре Юрьевне
2. Евпловой Вере Сергеевне
3. Макаровой Александре Сергеевне
4. Максимовой Дарье Евгеньевне
5. Романюк Арине Петровне
6. Скрипко Карине Павловне

4-ХГ группа
1. Кирилловой Анне Анатольевне
2. Кислинской Софии Вадимовне
3. Матвеевой Полине Андреевне
4. Михайлову Евгению Александровичу
5. Рыбакову Александру Юрьевичу
6. Филипповой Елизавете Сергеевне

Директор Е.В.Кудряшова

Приказ подготовлен зав. отделением ППССЗ Лендель В.А.



Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З

28.06.2024 № 290-у

О назначении академической стипендии 
обучающимся отделения по подготовке 
квалифицированных рабочих, служащих 
по итогам 2 семестра 2023-2024 учебного 
года

На основании Закона Российской Федерации от 29.12.2012 года № 27Э-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», Закона Владимирской области от
12.08.2013 года №86-03 «Об образовании во Владимирской области и признании 
утратившими силу отдельных законов Владимирской области в сфере 
образования»; Закона Владимирской области «О государственном обеспечении и 
социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 
родителей» №43-03 от 04.06.2020 года; Постановления Губернатора 
администрации Владимирской области № 1060 от 24.09.2013 г. «Об утверждении 
норматива для формирования стипендиального фонда, порядка назначения 
государственной академической стипендии и других форм денежных выплат 
студентам, обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных 
ассигнований областного бюджета», Постановления департамента образования 
Владимирской области от 28.12.2016 № 7 «Об утверждении Порядка назначения 
государственной академической стипендии студентам, государственной 
социальной стипендии студентам, обучающимся по очной форме обучения за счет 
бюджетных ассигнований областного бюджета, главным распорядителем которых 
является департамент образования администрации области»; Положения о 
стипендиальном обеспечении и других формах денежных выплат студентам, 
обучающимся по очной форме обучения за счет средств бюджетных ассигнований 
областного бюджета ГБПОУ ВО «Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный 
колледж» от 10.01.2019; Решения стипендиальной комиссии (протокол № 7 от
28.06.2024 года)



П Р И К А З Ы В А Ю :

I. Назначить академическую стипендию по итогам второго семестра 
2023-2024 учебного года с 01 июля 2024 года по 31 декабря 2024 года 
обучающимся отделения по подготовке квалифицированных рабочих, 
служащих:

1. Повышенную стипендию на 100% в сумме 1738 рублей 
1.1. за достижения в учебной деятельности при соответствии их достижений 

одному или нескольким из следующих критериев:
а) за получение студентом по итогам промежуточной аттестации, 

предшествующей назначению повышенной стипендии, только оценок "отлично", 
каждому следующему;

г

1. Бутикову Евгению Александровичу 3 -  ЭЛ группа
2. Бабенко Александру Сергеевичу 3 -  ЭЛ группа

1. 2. за достижения в общественной деятельности при соответствии этих 
достижений одному или нескольким из следующих критериев:

а) систематическое участие студента в течение года, предшествующего 
назначению повышенной стипендии, в проведении (обеспечении проведения) 
общественно значимой деятельности социального, культурного, правозащитного, 
общественно полезного характера, организуемой областной государственной 
профессиональной образовательной организацией или с ее участием, 
подтверждаемое документально, каждому следующему:

1. Пашкевичу Александру Сергеевичу 2 -  ЭЛ группа
2. Тынянских Роману Юрьевичу 2 -  ЭЛ группа

2. Академическую стипендию в сумме 869 рублей
2.1. обучающимся, сдавшим промежуточную аттестацию на «4» и «5» и не 
имеющим задолженностей, каждому следующему:

3 -  ЭЛ группа
1. Алексееву Дмитрию Юрьевичу
2. Андрееву Александру Алексеевичу
3. Дудину Михаилу Михайловичу
4. Емельянову Артёму Олеговичу
5. Зайцеву Артёму Алексеевичу
6. Копрову Михаилу Николаевичу
7. Коряжкину Сергею Игоревичу



Директор

8. Куликову Даниле Максимовичу
9. Максимову Егору Сергеевичу 
Ю.Малыгину Артёму Сергеевичу
11.Пилюгину Антону Сергеевичу
12.Сорокину Евгению Владимировичу
13.Фёдорову Дмитрию Александровичу 

2 -  Т группа
1. Беспалову Роману Сергеевичу
2.Ващенко Максиму Михайловичу
3. Лаврову Егору Александровичу
4. Машинину Андрею Николаевичу
5. Павлову Матвею Константиновичу

2 -  ЭЛ группа 
1 .Бабочкину Никите Владимировичу
2.Голубенко Дмитрию Владимировичу
3.Никифорову Дмитрию Юрьевичу
4.Пакину Артёму Алексеевичу
5.Пухову Илье Сергеевичу

2 -  Т группа
1. Зенкову Сергею Тимуровичу

Е.В.Кудряшова

Приказ подготовил: заведующий отделением ППКРС Сидорова М.П.



Министерство образования и молодёжной политики Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З

19.09.2024 №405-у

О назначении академической стипендии
обучающимся нового набора отделения по <

подготовке специалистов среднего звена

На основании Закойа Российской Федерации от 29.12.2012 года №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», Закона Владимирской области 
от 12.08.2013 года №86-03 «Об образовании во Владимирской области и 
признании утратившими силу отдельных законов Владимирской области в 
сфере образования»; Постановления Губернатора администрации 
Владимирской области №1060 от 24.09.2013 г. «Об утверждении норматива 
для формирования стипендиального фонда, порядка назначения 
государственной академической стипендии и других форм денежных выплат 
студентам, обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных 
ассигнований областного бюджета», Постановления Министерства 
образования и молодежной политики Владимирской области от 28.12.2016 
№7 «Об утверждении Порядка назначения государственной академической 
стипендии студентам, государственной социальной стипендии студентам, 
государственной стипендии аспирантам, ординаторам, ассистентам- 
стажерам, обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных 
ассигнований областного бюджета, главным распорядителем которых 
является Министерство образования и молодежной политики Владимирской 
области»; Положения о стипендиальном обеспечении и других формах 
денежных выплат студентам, обучающимся по очной форме обучения за 
счет бюджетных ассигнований областного бюджета ГБПОУ ВО «Юрьев- 
Польский индустриально-гуманитарный колледж» (ред. с 29.03.2024); 
Решения стипендиальной комиссии (протокол №1 от 18.09.2024 года)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить академическую стипендию обучающимся нового набора 
отделения по подготовке специалистов среднего звена с 01 сентября 
2024 года по 31 декабря 2024 года в сумме 869 рублей каждому 
следующему:



1 -  А группа
1. Абдуллоевой Замире Ахтамшоховне
2. Беляевой Ксении Сергеевне
3. Бирюковой Евгении Александровне
4. Вериной Анна Алексеевне
5. Гарановой Ксении Павловне
6. Горбачук Дарье Евгеньевне
7. Гордовой Светлане Михайловне
8. Евдокименковой Анне Витальевне
9. Евдокимовой Виктории Игоревне
10. Егоровой Яне Борисовне
11. Ершовой Варваре Максимовне
12. Ильиной Татьяне Евгеньевне
13. Иодо Елизавете Викторовне
14. Каленовой Анастасии Александровне
15. Калямшиной Любови Алексеевне
16. Комковой Ольге Евгеньевне
17. Павловой Ксении Максимовне
18. Перепелицыной Злате Алексеевне
19. Степановой Александре Александровне
20. Федоровой Дарье Алексеевне
21. Филипповой Ангелине Юрьевне
22. Харченко Дарье Дмитриевне
23. Ходовой Карине Ивановне
24. Черницыной Эвелине Николаевне

1 - ДО группа
1. Абашниковой Ульяне Александровне
2. Барышниковой Александре Вадимовне
3. Бочкаревой Алисе Романовне
4. Владыкиной Анастасии Николаевне
5. Водопьяновой Алёне Юрьевне
6. Волковой Ульяне Алексеевне
7. Гришаевой Алисе Ильиничне
8. Елкиной Анне Руслановне
9. Ильиной Юлии Алексеевне
10. Калицинской Софии Дмитриевне
11. Лавриненко Екатерине Ивановне
12. Малаховой Ольге Викторовне
13. Новиковой Евгении Романовне
14. Привезенцевой Карине Сергеевне
15. Пятакиной Ангелине Александровне
16. Рачковой Дарье Михайловне
17. Удаловой Полине Андреевне
18. Шараповой Диане Дмитриевне



1 -  Ф группа
1. Барановой Марии Олеговне
2. Баслаковой Вере Сергеевне
3. Викулову Дмитрию Алексеевичу
4. Виноградовой Александре Дмитриевне
5. Воеводиной Софье Николаевне
6. Груздеву Ивану Ильичу
7. Егорову Владиславу Максимовичу .
8. Колокиной Анжеле Умаровне
9. Кондратьевой Дарье Викторовне
10. Магомадову Турпал-Али Насрудиновичу
11. Мелентьеву Матвею Вячеславовичу
12. Нестерову Даниле Игоревичу
13. Попкову Артему Павловичу
14. Растяпиной Дарье Сергеевне
15. Слабкову Матвею Алексеевичу
16. Старцевой Диане Юрьевне
17. Степанову Максиму Анатольевичу
18. Таруниной Альбине Ивановне
19. Якимовой Полине Сергеевне

1 -ХГ группа
1. Воеводиной Елизавете Николаевне
2. Густовой Елизавете Эдуардовне
3. Ермолаевой Алёне Дмитриевне
4. Зайцевой Алене Сергеевне
5. Исаковой Александре Алексеевне
6. Исуповой Анастасии Романовне
7. Комиссаровой Варваре Александровне
8. Корниловой Валерии Александровне
9. Кузнецовой Ольге Геннадьевне
10. Курицыной Марии Сергеевне
11. Лященко Анастасии Андреевне
12. Норовой Злате Борисовне
13. Парфеновой Надежде Владимировне
14. Поповой Кристине Романовне
15. Растяпиной Марине Сергеевне
16. Ряжковой Алёне Сергеевне
17. Стрелковой Светлане Евгеньевне
18. Терентьевой Карине Сергеевне
19. Трошиной Веронике Константиновне
20. Чулковой Елизавете Романовне
21. Яковенко Анастасии Дмитриевне

1 -  Б группа
1. Акулиничеву Максиму Михайловичу
2. Алимовой Саноат Хусенхоновне



3. Виноградовой Дарье Александровнае
4. Грибковой Виктории Владимировне
5. Добродееву Константину Александровичу
6. Еровой Дилнозе Махсудхоновне
7. Забродиной Виктории Сергеевне
8. Игнатюк Андрею Дмитриевичу
9. Изомовой Гулнозе Умаржоновне
10. Исайкиной Анастасия Владимировне
11. Кирилловой Анастасии Андреевне
12. Крючковой Ксении Павловне
13. Кузнецовой Марии Ильиничне
14. Курятникову Богдану Алексеевичу
15. Матросову Данилу Владимировичу
16. Медведевой Ирине Сергеевне
17. Рогову Никите Александровичу
18. Соломкиной Карине Александровне
19. Сусалеву Артему Сергеевичу
20. Ушановой Варваре Сергеевне
21. Федотову Брониславу Евгеньевичу
22. Фефеловой Екатерине Сергеевне
23. Филиппову Захару Игоревичу
24. Шляпиной Алисе Дмитриевне

2 -  ДО группа
1. Козыреву Сергею Алексеевичу

2-Ф группа
1. Бурлакову Олегу Петровичу
2. Потаниной Алине Владимировне

2 -  ХГ группа
1. Михайлову Алексею Александровичу
2. Тамаеву Сергею Андреевичу

2. Назначить академическую стипендию в сумме 869 рублей с 10 сентября 
2024 года по 31 декабря 2024 года обучающейся 1-ДО группы отделения 
по подготовке специалистов среднего звена Ивановой Елене Борисовне, 
как вновь поступившей.

3. Назначить академическую стипендию в сумме 869 рублей с 12 сентября 
2024 года по 31 декабря 2024 года обучающемуся 1-Ф группы отделения 
по подготовке специалистов среднего звена Казанцеву Артёму 
Вадимовичу, как вновь поступившему.



4. Назначить академическую стипендию в сумме 869 рублей с 13 сентября 
2024 года по 31 декабря 2024 года обучающемуся 1-Ф группы отделения 
по подготовке специалистов среднего звена Кораблеву Даниле 
Игоревичу, как вновь поступившему.

Приказ подготовлен зав.отделением ППССЗ Лендель В.А.



Министерство образования и молодёжной политики Владимирской области 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение Владимирской области 
«Юрьев Польский индустриально -  гуманитарный колледж»

П Р И К А З

19. 09.2024 № 407-у

О назначении академической 
стипендии обучающимся 
отделения по подготовке 
квалифицированных рабочих, 
служащих

На основании Закона Российской Федерации от 29.12.2012 года 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Закона Владимирской 
области от 12.08.2013 года №86-03 «Об образовании во Владимирской 
области и признании утратившими силу отдельных законов Владимирской 
области в сфере образования»; Закона Владимирской области «О 
государственном обеспечении и социальной поддержке детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей» № 43-03 от 04.06.2020 года; 
Постановления Губернатора администрации Владимирской области № 1060 
от 24.09.2013 г. «Об утверждении норматива для формирования 
стипендиального фонда, порядка назначения государственной академической 
стипендии и других форм денежных выплат студентам, обучающимся по 
очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований областного 
бюджета»,„Постановления департамента образования Владимирской области 
от 28.12.2016 № 7 «Об утверждении Порядка назначения государственной 
академической стипендии студентам, государственной социальной 
стипендии студентам, Государственной стипендии аспирантам, ординаторам, 
ассистентам-стажерам, обучающимся по очной форме обучения за счет 
бюджетных ассигнований областного бюджета, главным распределителем 
которых является департамент образования администрации области»; 
Положения о стипендиальном обеспечении и других формах денежных 
выплат студентам, обучающимся по очной форме обучения за счет средств



бюджетных ассигнований областного бюджета ГБПОУ ВО «Юрьев- 
Польский индустриально-гуманитарный колледж» от 10.01.2019; Решения 
стипендиальной комиссии (протокол № 1 от 18.09.2024 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить академическую стипендию как вновь поступившим в сумме 
869 рублей с 01 сентября 2024 года по 31 декабря 2024 года обучающимся 
отделения по подготовке квалифицированных рабочих, служащих:

1-Т группа

1. Абрамову Дмитрию Александровичу
2. Абрамову Ивану Владимировичу
3. Александрову Сергею Николаевичу
4. Большакову Илье Николаевичу
5. Глазову Павлу Анатольевичу
6. Майорову Владиславу Юрьевичу
7. Майорову Руслану Андреевичу
8. Миловскому Александру Михайловичу
9. Рысеву Максиму Александровичу
10. Смагину Ивану Сергеевичу
11. Спиркину Алексею Андреевичу
12. Табаеву Егору Николаевичу

1-ЭЛ группа
1. Агафонову Никите Евгеньевичу
2. Гадетскому Дмитрию Сергеевичу
3. Горячеву Илье Алексеевичу
4. Губачёву Артёму Александровичу
5. Ермакову Артёму Андреевичу
6. Коробову Александру Владимировичу
7. Корюченко Михаилу Геннадьевичу
8. Лапшину Даниилу Александровичу
9. Леонтьеву Дмитрию Валерьевичу
10. Максимову Данилу Михайловичу
11. Минину Ивану Алексеевичу
12. Норову Назару Борисовичу
13. Павлову Максиму Александровичу
14. Полторакову Никите Алексеевичу



15. Ратникову Илье Павловичу
16. Рогачёву Илье Сергеевичу
17. Титову Ивану Анатольевичу
18. Хрунову Илье Дмитриевичу
19. Шишкину Максиму Григорьевичу
20. Ширшикову Денису Алексеевичу
21. Новикову Артёму Сергеевичу

1 -  С группа

1. Рябову Никите Михайловичу
2. Савинову Дмитрию Денисовичу
3. Фёдорову Дмитрию Алексеевичу
4. Шубарову Григорию Валерьевичу

1 -ПО группа

1. Вавилову Максиму Алегоровичу
2. Дерибас Оксане Алексеевне
3. Егоровой Веронике Сергеевне
4. Савинову Василию Сергеевичу
5. Фоменко Никите Дмитриевичу

2. Назначить академическую стипендию как вновь поступившим в сумме 
869 рублей с 03 сентября 2024 года по 31 декабря 2024 года обучающимся 
отделения по подготовке квалифицированных рабочих, служащих:

Группа 1 -ПО 
1. Божко Руслану Витальевичу

Директор:

Приказ


		2024-10-02T15:19:40+0300
	Кудряшова Елена Владимировна




